
  

Section Sen iors  

Crans · Maison Blanche · 15.07.2020  

Classement d'équipes brut  

Single - Stableford; 18 Trous  

Valable pour le HCP Tournoi  

Résultats provisoires avant correction CBA  

 
Ballesteros 2019-N  

 

Messieurs:  Jaune  
 

Par: 71  Slope: 139  Course: 70.2  
 

Stand: 15.0720 17:13 Heure   

Nr.  Rd.  Name, Vorname  Club  Hcp.  Brutto  +/-  

1.  -  Crans-sur-Sierre    340  +380.0  

 1  Beney, Pierre-Alain  Crans-sur-Sierre  7.4/8  28  +8.0  

  Praplan, Joseph  Crans-sur-Sierre  6.4/7  25  +11.0  

  Barras, Gustave  Crans-sur-Sierre  10.7/12  23  +13.0  

  Oesch, Joseph   Crans-sur-Sierre  15.0/18  22  +14.0  

  Bonvin, Michel-Gérard ./  Crans-sur-Sierre  11.9/14  21  +15.0  

  Bonvin, Géo   Crans-su r -Sierre  11.9/14  21  +15.0  

  Ellegaard, Niels  Crans-sur-Sierre  15.9/19  20  +16.0  

  Bonvin, Gérard-Alfred  Crans-su r -Sierre  11.2/13  18  +18.0  

  Mudry, Paul-Alfred  Crans-sur-Sierre  13.8/16  16  +20.0  

  Pont, Francis  -  Crans-sur-Sierre  15.3/18  15  +21.0  

  POujol, Robert   Crans-sur-Sierre  13.4/16  15  +21.0  

  Rey, Michel-Louis  Crans-su r ~Sierre  16.0/19  15  +21.0  

  Pralong, Frédéric  Crans-sur-Sierre  14.1/17  14  +22.0  

  Roux, Jean-Claude  Crans-su r -Sierre  19.0/23  14  +22.0  

  Niederhauser, Pierre-Alain  Crans-su r -Sierre  15.8/19  13  +23.0  

  Bender, André   Crans-sur-Sierre  24.2/29  13  +23.0  

  Lesinski, Ry.szard  Crans-sur-Sierre  12.7/15  13  +23.0  

  Emery, Georqes  Crans-sur-Sierre  13.1/15  12  +24.0  

  Delacombaz, Jacques  Crans-su r -Sierre  17.0/20  11  +25.0  

  Emery, Gérard-Adrien  Crans-sur-Sierre  13.6/16  11  +25.0  

  Karlen, Fre.ddy   Crans-sur-Sierre  13.2/15  ( 10)  (+26.0)  

  Meier, Fred   Crans-sur-Sierre  14.4/17  ( 10)  (+26.0)  

  Rey, Guy-François  Crans-sur-Sierre  17.9/21  ( 9)  (+27.0)  

  Nicodet, Jacques  Crans-su r -Sierre  24.4/29  ( 9)  (+27.0)  

  Rey, Prosper   Crans-su r -Sierre  12.4/14  ( 9)  (+27.0)  

  Crettol, Fernand-Georges  Crans-sur-Sierre  21.1/25  ( 9)  (+27.0)  

  Kupfer, Thomas  Crans-sur-Sierre  18.2/22  ( 8)  (+28.0)  

  Berclaz, Emmanuel  Crans-sur-Sierre  22.8/27  ( 8)  (+28.0)  

  Emery, Bernard  Crans-sur-Sierre  18.1/21  ( 8)  (+28.0)  

  Emery, Narcisse  Crans-su r -Sierre  19.1/19  ( 8)  (+28.0)  

  Rey, Charles-André P.  Crans-su r -Sierre  21.2/25  ( 7)  (+29.0)  

  Schindler-de Sury, Kurt  Crans-su r -Sierre  19.2/20  ( 7)  (+29.0)  

  Glettig, Johnny   Crans-sur-Sierre  25.7/31  ( 5)  (+31.0)  

  Oneyser, Jean-Michel  Crans-sur-Sierre  24.6/29  ( 4)  (+32.0)  

  Berclaz, Jean-Louis  Crans-sur-Sierre  27.2/33  ( 4)  (+32.0)  

  Mittaz, Jean-Claude  Crans-sur-Sierre  23.5/28  ( 2)  (+34.0)  
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Nr.  Rd.  Name, Vorname  Club  Hep.  Brutto  +/-  

  Bonvin, Guy-Barthélémy  Crans-sur-Sierre  20.1/24  (No Show)  (----- )  

2.  .  Maison Blanche    264  +456.0  

 1  Schleer, Roland   Maison Blanche  14.4/17  24  +12.0  

  Filthuth, Michel   Maison Blanche  8.4/10  23  +13.0  
  Henke, Ralph   Maison Blanche  10.8/12  21  +15.0  
  Krauer, Beat   Maison Blanche  11.4/13  18  +18.0  
  Stillhard, José  'f  Maison Blanche  14.4/17  18  +18.0  
  Pichler, Bruno   Maison Blanche  15.9/19  16  +20.0  
  Tanaka, Saburo   Maison Blanche  12.6/15  14  +22.0  
  Chatel, Marc   Maison Blanche  15.0/18  14  +22.0  
  Mason, Dave   F-Maison Blanche  21.3/25  13  +23.0  
  Rana, Ron Shahbaz  Maison Blanche  15.8/19  13  +23.0  
  Edwards, lan Charles  Maison Blanche  19.1/23  13  +23.0  
  Crudgington, Jeffrey  F-Maison Blanche  14.7/17  12  +24.0  
  Tran, Van Thanh   Maison Blanche  18.5/22  10  +26.0  
  Apikian, William   F-Maison Blanche  18.9/22  9  +27.0  
  Peynetti, Hector   F-Maison Blanche  20.9/25  9  +27.0  
  Voland, Yvon   Maison Blanche  19.7/23  9  +27.0  
  Oyarzun, Diego   Maison Blanche  18.5/22  8  +28.0  
  Ubezio, Lorenzo   F-Maison Blanche  19.7/23  7  +29.0  
  Greber, Claude   Maison Blanche  29.5/35  7  +29.0  
  Bittiner, Alan Howard  Maison Blanche  18.9/22  6  +30.0  
  Jaussi, Frédéric   F-Maison Blanche  19.8/24  ( 6)  (+30.0)  

  Schreve, Peter   F-Maison Blanche  14.4/17  ( 5)  (+31.0)   
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Golf Club Crans-sur-Sierre, Crans-sur-Sierre  



Section Seniors  

Crans · Maison Blanche · 15.07.2020  

Classement par équipe net  

Single - Stableford; 18 Trous  

Valable pour le HCP Tournoi  

Résultats provisoires avant correction CBA  

 

 

 

 
Ballesteros 2019-N  

 

Messieurs:  Jaune  
 

Par: 71  Slope: 139  Course: 70.2  
 

Stand: 15.07.20, 17:12 Heure   

Nr.  Rd.  Name, Vorname  Club  Hep.  Netto  +/-   

1.  -  Crans-sur-Sierre    649  +71   

 1  Oesch, Joseph  Crans-sur-Sierre  15.0/18  39  -3   

  Ellegaard, Niels  Crans-sur-Sierre  15.9/19  37  -1   

  Bender, André  Crans-sur-Sierre  24.2/29  37  -1   

  Beney, Pierre-Alain  Crans-sur-Sierre .  7.4/8  36  0   

  Bonvin, Géo  Crans-sur-Sierre  11.9/14  35  +1   

  Barras, Gustave  Crans-sur-Sierre  10.7/12  35  +1   

  Nicodet, Jacques  Crans-sur-Sierre  24.4/29  33  +3   

  Bonvin, Michel-Gérard  Crans-sur-Sierre  11.9/14  33  +3   

  Rey, Michel-Louis  Crans-sur-Sierre  16.0/19  33  +3   

  Mudry, Paul-Alfred  Crans-sur-Sierre  13.8/16  32  +4   

  Berclaz, Emmanuel  Crans-sur-Sierre  22.8/27  32  +4   

  Praplan, Joseph  Crans-sur-Sierre  6.4/7  31  +5   

  Roux, Jean-Claude  Crans-sur-Sierre .'  19.0/23  31  +5   

  Pont, Francis  Crans-sur-Sierre  15.3/18  30  +6  ,  

  Poujol, Robert  Crans-sur-Sierre  13.4/16  30  +6   

  Rey, Charles-André P.  Crans-sur-Sierre  21.2/25  30  +6   

  Niederhâuser, Pierre-Alain  Crans-sur-Sierre  15.8/19  29  +7   

  Kupfer, Thomas  Crans-sur-Sierre  18.2/22  29  +7   

  Bonvin, Gérard-Alfred  Crans-sur-Sierre  11.2/13  29  +7   

  Pralong, Frédéric  Crans-sur-Sierre  14.1/17  28  +8   

  Rey, Guy-François  Crans-sur-Sierre  17.9/21  ( 27)  ( +9)   

  Crettol, Fernand-Georges  Crans-sur-Sierre  21.1/25  ( 27)  ( +9)   

  Delacombaz, Jacques  Crans-sur-Sierre·  17.0/20  ( 27)  ( +9)   

  Glettig, Johnny  Crans-sur-Sierre  25.7/31  ( 26)  (+10)   

  Lesinski, Ryszard  Crans-sur-Sierre  12.7/15  ( 25)  (+11 )   

  Meier, Fred  Crans-sur-Sierre.  14.4/17  ( 25)  (+11 )   

  Emery, Georges  Crans-sur-Sierre .  13.1/15  ( 24)  (+12)   

  Emery, Bernard  Crans-sur-Sierre  18.1/21  ( 24)  (+12)   

  Mittaz, Jean-Claude  Crans-sur-Sierre  23.5/28  ( 23)  (+13)   

  Emery, Gérard-Adrien  Crans-sur-Sierre  13.6/16  ( 23)  (+13)   

  Karlen, Freddy  Crans-sur-Sierre .  13.2/15  ( 22)  (+14)   

  Oneyser, Jean-Michel  Crans-sur-Sierre .  24.6/29  ( 22)  (+14)   

  Emery, Narcisse  Crans-sur-Sierre.  19.1/19  ( 22)  (+14)   

  Rey, Prosper  Crans-sur-Sierre  12.4/14  ( 20)  (+16)   

  Schindler-de Sury, Kurt  Crans-sur-Sierre '  19.2/20  ( 19)  (+17)   

  Berclaz, Jean-Louis  Crans-su r -Sierre  27.2/33  ( 17)  (+19)   
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Section Seniors Crans - Maison Blanche-15.07.2020, Classement par équipe net - Stand: 15.07.20 17'12 Heure  
 
 Nr.  Rd.  Name, Vorname  

Tharin, François  
Bonvin, Guy-Barthélémy  

 

Club  

Crans-sur-Sierre  

Crans-sur-Sierre  

 

Hcp.  

13.6/16  

20.1/24  

 

Netto  

(No Show)  

(No Show)  

 

+/-  

(----- )  

(----- )  
 

2.  
 

- Maison Blanche  

1  Schleer, Roland -  

Greber, Claude .  

Stillhard, José -  

Filthuth, Michel  

Henke, Ralph'  

Mason, Dave  

Rana, Ron Shahbaz  

Pichler, Bruno  

Chatel, Marc  

Tanaka, Saburo  

Edwards, lan Charles  

Ubezio, Lorenzo  

Krauer, Beat  

Tran, Van Thanh  

Crudgington, Jeffrey  

Apikian, William  

Peynetti, Hector  

Oyarzun, Diego  

Voland, Yvon  

Jaussi, Frédéric  

Bittiner, Alan Howard  

Schreve, Peter  

 

Maison Blanche  

Maison Blanche  

Maison Blanche  

Maison Blanche  

Maison Blanche  

F-Maison Blanche  

Maison Blanche  

Maison Blanche  

Maison Blanche  

Maison Blanche  

Maison Blanche  

F-Maison Blanche  

Maison Blanche  

Maison Blanche  

F-Maison Blanche  

F-Maison Blanche  

F-Maison Blanche  

Maison Blanche  

Maison Blanche  

F-Maison Blanche  

Maison Blanche  

F-Maison Blanche,  

 

14.4/17  

29.5/35  

14.4/17  

8.4/10  

10.8/12  

21.3/25  

15.8/19  

15.9/19  

15.0/18  

12.6/15  

19.1/23  

19.7/23  

11.4/13  

18.5/22  

14.7/17  

18.9/22  

20.9/25  

18.5/22  

19.7/23  

19.8/24  

18.9/22  

14.4/17  

 

584  

41  

37  

35  

32  

31  

31  

31  

31  

30  

28  

28  

27  

27  

27  

26  

26  

26  

25  

24  

21  

( 20)  

( 15)  

 

+136  

-5  

-1  

+1  

+4  

+5  

+5  

+5  

+5  

+6  

+8  

+8  

+9  

+9  

+9  

+10  

+10  

+10  

+11  

+12  

+15  

(+16)  

(+21)  
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Golf Club Crans-sur-Sierre, Crans-sur-Sierre  
 


